18 συνκατατιθεμενων δε αυτων τη γνωμη 05: consentientibus autem omnibus notitiam 5 [consentient]ibus autem ad sententiam 55 consentientibus autem omnibus 51 N* Θ^A θ^V graz; LUC; M-M consentientibus autem hominibus Θ^M consentientibus × omnibus θ^B × 5 51 55 θ^{VB} graz; LUC et 6 32 50 54 58 59 61 62

63 GAIFN Π^F Γ^{AM} O Z^{MWCP} QM Θ^{AM} Φ^{ETMZGRBV} ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W V^S; M-M vocantes 5 6 32? 54 58 59 61 62 63 GAIFN Π^F Γ^{AM} O Z^{MWCP} Q Θ^{AM} Φ^{ETMZGRBV} σ^{WRU2} Δ^B κ^V Ω^W V^S; M-M × 55 θ^{VB} arcessentes 50 accersientes 51 graz; LUC; cf AU Ps 92 convocantes M ψ^L σ^{HU*} λ^{MP} Λ^L C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X invocantes Λ^H × 55 θ^{VB} illos 32 praeceperunt 5 32? 50 51 graz; LUC; AU Ps 92; BED αυτοῖς ECM Var b; illis 5 32 51 62² G λ^M graz; LUC eis σ^{WR} Σ^O Δ^{LMB}; AU Ps 92; BED ne omnino loquerentur 5 51 54 55 59 61 62 63 GAIFN Π^F Γ^{AM2} O Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} ψ^L σ^{WR2HU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W V^S; LUC; AU Ps 92; BED; M-M omnino ut non loquerentur 50 ne loquerentur omnino 6 ne amplius lo[qu]erentur 32 ne omnia loquerentur 58 × × × σ^{R*} ne × in verbo hoc loquerentur graz

	μηδὲ	διδάσκειν	ἐπὶ	τῷ ὀνόματι τοῦ Ἰησοῦ	19	ό δὲ	Πέτρος	καὶ	Ἰωάννης
						~ αποκριθεὶς	δε	πετρος	και
D	neque	docerent	in	nomine	Ihesu	respondens	autem	Petrus	et
A	neque	docerent	in	nomine	Iesu	Petrus	autem	et	Iohannes
L	neque	docerent	in	nomin nomine	Ihesu	Petrus	autem	et	Iohannes
P	neque	docerent	in	nomine	Iesu	Petrus	vero	et	Iohannes
I	neque	docerent	in	nomine	Iesu	respondentes	autem	Petrus	et
T						respondens	autem	Petrus	et
F	neque	docerent	in	nomine	Iesu	Petrus	vero	et	Iohannes
G	neque	docerent	in	nomine	Iesu	Petrus	vero	et	Iohannes
S	neque	docerent	in	nomine	Iesu	Petrus	vero	et	Iohannes
V	neque	docerent	in	nomine	Iesu	Petrus	vero	et	Iohannes

	ἀποκριθέντες	εἴπον	πρὸς	αὐτούς	εἰ	δίκαιον	ἐστιν	ἐνώπιον
	ιωαννης				+ τούτῳ υμῖν	δίκαιον	φαίνεται	
	x							
D	Iohannes	dixerunt	ad	eos	si	iustum	est	in conspectu
A	x	dixerunt	ad	eos	si	iustum	est	coram
L	respondentes	dixerunt	ad	eos	si	hoc vobis	iustum	videtur ante conspectu
P	respondentes	dixerunt	ad	eos	si	x	iustum	est in conspectu
I	Iohannes	dixerunt	x	x	si	x	iustum	est coram
T	apostoli	dixerunt	x	x	si	x	iustum	est in conspectu
F	respondentes	dixerunt	ad	eos	si	x	iustum	est in conspectu
G	respondentes	dixerunt	ad	eos	si	x	iustum	est in conspectu
S	respondentes	dixerunt	ad	eos	si	x	iustum	est in conspectu
V	respondentes	dixerunt	ad	eos	si	x	iustum	est in conspectu